laudatorem: cum laudator interrogatus laedad  
necessit est; Verr. IV, 19.

testem: ut . . . tum denique testem interro-  
garem; Verr. I, 29. ut in testibus interrogandis  
omnia . . . crimina proponerem; Verr. I, 29. qui  
testis interrogare priore actione nolueris; ib.  
III, 41. testem nullum interrogasti; ib. V, 155.  
testis . . . breviter interrogandus est; Font. 21.  
bene testem interrogavit; Flace. 22. quod . . . acute  
testis interrogabat; Flace. 82.

uxorem: Cn. Magius . . . uxorem suam interro-  
gavit, esetne praegnas; Cuent. 33.

**interrumpo,** abbrechen, unterbrechen: ora-  
tionem: qna (interpellatione) paulo ante inter-  
rupta est oratio mea; prov. cons. 18.

vo<sup>ces</sup>: cum me intuens flentem significabat in-  
terruptis . . . vocibus; Cael. 59.

**intersum,** dazwischen sein, verschieden sein,  
gegenwärtig sein, daran gelegen sein: I. **absolut:**  
alqs: per quandam eorum, qui interfuerant, fit

Epicrates certior; Verr. II, 55. audierunt... et alii qui interfuerunt; ib. 102. crimen defensum ab eo est, qui interfuit; Sulla 12. qui se ... non interfuisse, sed egisse dicit; Arch. 8. quem umquam audisti maiorum tuorum ... interfuisse? dom. 105.

alqd: quid .. eius intererat? Sex. Rosc. 96. ex lege Rupilia sortito nulla, nisi cum nihil intererat istius; Verr. II, 34. quod sociorum interesse arbitrabatur; ib. 169. quod sua interesse putabant; ib. 172. magni sua putabant interesse; ib. III, 99. neque illud umquam aratoris interfinit; ib. 147. quantum intersit videte; ib. IV, 57. si quid interesse hoc arbitramini; leg. agr. II, 21. quae supplicatio si cum ceteris conferatur, hoc interest; Catil. III, 15. ego mea video quid intersit; ib. IV, 9. ut ex senatus consulto neque cuius intersit ... intellegi possit; Muren. 68. si mea solum interesset; Sulla 2. vestra ... hoc maxime interest; ib. 79. nihil crederes interesse; dom. 39. ego vero etiam rei publicae semper interesse putavi; dom. 93. neque vero multum interest; Piso 10. quod mea minus interest; Planc. 13. quo plus intererat; ih. quantum interesse vis ad rationem petendi? ih. 19. quid cuiusque intersit; ib. 79. vide quid intersit; Deiot. 31. cum tua quid interest, nulla auspicia sunt; Phil. II, 99. una in domo omnes, quorum intererat, totum imperium populi Romani mundinabantur; ib. III, 10. si quid interesse tua putasse; ib. XI, 23. quod maxime interesse rei publicae indicaro; ib. XII, 30.

maria, a.l.: maria, montes, regionum magnitudines interessent; Phil. XIII, 5.

murus: quem, quia ... murus interest, non timeo; Catil. II, 17.